

Produse combatere covid

I.D.: 56859882

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.978,20 RON - 1.978,20 RON

Descriere: Nr. crt. DENUMIRE PRODUS cant Pret unitar Pret total PRODUSE PENTRU COMBATERE COVID
19 1 Cos gunoi cu pedala 5 l 6 16.00 96.00 2 Cos gunoi 18 l 2 30.00 60.00 3 Cos gunoi 10 l
3 22.00 66.00 4 Cos gunoi inox 5 l 1 65.00 65.00 5 Saci 20 l 30 SET 10 3.20 32.00 6 Saci 35
l 50 SET 6 2.90 17.40 7 TERMOMETRU INFRAROSU 1 123.00 123.00 8 Dispencer cu suport+
SENZOR 1.1L 1 385.00 385.00 9 Baterii Varta R6 x 40 2.82 112.80 10 Dezinfectant maini 5 l
4 60.00 240.00 11 Dezinfectant suprafete 5 l 2 60.00 120.00 12 Dezinfectant suprafete cu
pompita IGIENOL 750ML 5 14.00 70.00 13 Dozator sapun lichid INOX 500ML 3 67.00 201.00
14 Sapun lichid 5 l MISAVAN 2 29.00 58.00 15 Dispencer prosop Z 3 45.00 135.00 16 Prosop
Z verde 40 2.80 112.00 17 Masti 250 0.34 85.00 TOTAL PRODUSE PENTRU COMBATERE COVID
19 1,978.20 *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA. LIVRAREA SE FACE LA SEDIUL
CLIENTULUI IN MAXIM 15 ZILE DE LA COMANDA FERMA OFERTA ESTE VALABILA 30 ZILE
